
 

 

SOUHLAS UCHAZEČE O ZAMĚSTNÁNÍ  
SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 
 
Uchazeč o zaměstnání 
jméno a příjmení ……………………………………………………………………………………………………….. 
bydliště ………………………………………………………………………………………………………………………… 
datum narození …………………………………………………………………………………………………………… 
email/ telefonní číslo ………………………………………………………………………………………………….. 
 
dává společnosti AQUA SERVIS, a.s., IČ 60914076, se sídlem Štemberkova 1094, 516 01 
Rychnov nad Kněžnou, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Hradci Králové, odd. B, vl. 1114, 
 
výslovný souhlas se zpracováním osobních údajů v tomto formuláři uvedených popř. 
uvedených v přiloženém dokumentu (životopis), a to za účelem jejich zápisu do databáze 
žadatelů o zaměstnání a následného vyrozumění o vhodné volné pracovní pozici u spol. 
AQUA SERVIS, a.s.  
 
V Rychnově nad Kněžnou dne …………….. 
 
 
 
……………………………………………………….. 
uchazeč o zaměstnání 
 
 
Informace o zpracování osobních údajů 
 
Spol. AQUA SERVIS, a.s. vystupuje jako správce osobních údajů uchazečů o zaměstnání, 
přičemž tyto údaje nepředává třetím osobám ani do třetích zemí. 
 
Společnost AQUA SERVIS, a.s. nezpracovává jiné osobní údaje uchazečů o zaměstnání, 
než které jí byly předány uchazečem případně které společnost AQUA SERVIS, a.s. 
vytvořila o uchazeči o zaměstnání sama (poznámky vytvořené při osobním pohovoru).  
 
Souhlas se zpracováním osobních údajů uchazeče o zaměstnání je dobrovolný a může 
být kdykoli odvolán.  
Uchazeč o zaměstnání je oprávněn požadovat od spol. AQUA SERVIS, a.s. informaci o 
zpracování svých osobních údajů, opravu osobních údajů a uplatnit další práva vyplývající 
z nařízení EU 2016/679.  
Souhlas se zpracováním osobních údajů se poskytuje po dobu jednoho roku, poté budou 
osobní údaje uchazeče z databáze vymazány.  
 
Společnost AQUA SERVIS, a.s. přijala přiměřená opatření za účelem ochrany osobních 
údajů uchazečů o zaměstnání. 
 
V Rychnově nad Kněžnou dne ……………….. 
 
 
 
………………………………………. 
Zdenka Myšková 
Personální a mzdová účetní 


